



Martin Hedegaard Holding ApS

Mosevejen 8
6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 29180261

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2021

Martin Rønde Hedegård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Hedegaard Holding ApS

Mosevejen 8

6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 29180261

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Rønde Hedegård, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 8 t.kr. i indeværende år mod et overskud på 15 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til det kommende regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.703	14.701
Andre finansielle omkostninger	2	(164)	0
Årets resultat		8.539	14.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.539	14.701
Resultatdisponering		8.539	14.701

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		166.160	0
Varebeholdninger		166.160	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.883	0
Andre tilgodehavender		11.669	0
Tilgodehavender		20.552	0
Likvide beholdninger		35.232	0
Omsætningsaktiver		221.944	0
Aktiver		221.944	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.230.082)	(1.238.621)
Egenkapital		(1.105.082)	(1.113.621)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.725	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.267.801	1.111.121
Anden gæld		8.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.327.026	1.113.621
Gældsforpligtelser		1.327.026	1.113.621
Passiver		221.944	0

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.238.621)	(1.113.621)
Årets resultat	0	8.539	8.539
Egenkapital ultimo	125.000	(1.230.082)	(1.105.082)

Noter

1 Going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater, og at selskabets anpartshaver stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring for fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet for regnskabsåret 2021. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være tilstrækkelige kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	89	0
	164	0
